
Útvar:

Rok: 2024 Měsíc: Prosinec

Ambulantní body + PMAT

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Amb. body + pmat (tis.) 6 200 6 711 6 787 6 895 6 800
Meziroční změna abs. 511 77 108 95 Plnění abs.

Meziroční změna % 108,2% 101,1% 101,6% 101,4% Plnění %

Casemix a počet případů - přijímající oddělení (CZ-DRG)

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Casemix (CM) 4 511 4 665 4 711 4 782 4 361
Meziroční změna abs. 154 45 72 421 Plnění abs.

Meziroční změna % 103,4% 101,0% 101,5% 109,7% Plnění %

1 Počet případů (PP) 2 553 2 589 2 861 2 949 2 876
Meziroční změna abs. 36 272 88 73 Plnění abs.

Meziroční změna % 101,4% 110,5% 103,1% 102,5% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 8,4 8,1 7,3 7,0
Meziroční změna abs. -0,3 -0,8 -0,3

Meziroční změna % 96,7% 90,7% 95,8%
ALOS - dle DRG (dny) 7,4 7,4 6,8 6,9

Casemix a počet případů - propouštějící oddělení (CZ-DRG)

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Casemix (CM) 4 555 4 599 4 513 4 846 4 365
Meziroční změna abs. 43 -85 333 482 Plnění abs.

Meziroční změna % 101,0% 98,1% 107,4% 111,0% Plnění %

1 Počet případů (PP) 2 614 2 630 2 894 2 993 2 909
Meziroční změna abs. 16 264 99 84 Plnění abs.

Meziroční změna % 100,6% 110,0% 103,4% 102,9% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 8,5 8,2 7,3 7,2
Meziroční změna abs. -0,2 -0,9 -0,1

Meziroční změna % 97,2% 88,7% 98,1%
ALOS - dle DRG (dny) 7,5 7,3 6,8 7,0

Ošetřovací dny

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Ošetř. Dny 19 022 19 194 19 047 19 030 18 285
Meziroční změna abs. 172 -147 -17 745 Plnění abs.

Meziroční změna % 100,9% 99,2% 99,9% 104,1% Plnění %

Centrové léky + §16

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Centrové léky (tis.CZK) 0 0 0 0 0
Meziroční změna abs. Plnění abs.

Meziroční změna % Plnění %

Ostatní léky

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Ostatní léky (tis.CZK) 12 119 10 380 9 896 10 069 11 380
Meziroční změna abs. -1 739 -484 173 -1 311 Plnění abs.

Meziroční změna % 85,7% 95,3% 101,7% 88,5% Plnění %

Zdravotnický materiál

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Zdrav. materiál (tis.CZK) 24 791 25 389 32 628 38 978 39 020
Meziroční změna abs. 597 7 239 6 350 -42 Plnění abs.

Meziroční změna % 102,4% 128,5% 119,5% 99,9% Plnění %

Obložnost (Akutní lůžka)

2021 2022 2023 2024
Obložnost (%) 70,1% 69,7% 68,0% 66,8%

Meziroční změna % 99,4% 97,6% 98,2%

REPORTING KLINIK za období 1-12/2024

I. chirurgická klinika (bez plastiky)



Útvar: I. chirurgická klinika (bez plastiky)

Rok: 2024 Měsíc: Prosinec

205 683 557 194 018 048 213 192 802 238 568 346 238 702 438 25 375 544 111,90% -134 092 99,94%

43 546 639 40 951 005 48 200 748 54 916 526 56 735 700 6 715 778 113,93% -1 819 173 96,79%
12 118 635 10 380 007 9 895 936 10 068 567 11 380 000 172 631 101,74% -1 311 433 88,48%

2 448 538 1 718 976 1 862 245 1 905 710 2 247 864 43 465 102,33% -342 154 84,78%
24 791 489 25 388 843 32 627 794 38 977 902 39 020 000 6 350 108 119,46% -42 098 99,89%

1 644 040 1 876 724 2 162 285 2 177 204 2 261 599 14 919 100,69% -84 395 96,27%
1 011 463 1 100 059 1 054 247 1 173 038 1 188 543 118 791 111,27% -15 505 98,70%

170 716 111 961 205 678 216 466 224 366 10 788 105,24% -7 899 96,48%
1 360 039 372 370 392 553 395 534 413 329 2 981 100,76% -17 795 95,69%

1 720 2 065 10 2 105 0 2 096 21977,87%
5 767 061 9 290 517 7 504 907 12 514 075 8 609 828 5 009 169 166,75% 3 904 247 145,35%
2 171 900 2 885 226 3 051 514 3 794 369 3 395 915 742 855 124,34% 398 454 111,73%

150 605 812 135 081 059 145 737 794 163 110 341 165 743 331 17 372 547 111,92% -2 632 990 98,41%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 0 0 0 0 0 0
Centrové léky dle účetnictví 0 0 0 0 0 0
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 0 0 0 0 0 0
§16 dle účetnictví 0 0 0 0 0 0

144 893 180 616 207 964 535 949 237 640 327 985 257,71% 298 309 225,53%

   Ambulantní body 6 200 204 6 710 888 6 787 437 6 895 385 6 800 000 107 948 101,59% 95 385 101,40%
   ZUM/ZULP v CZK 14 528 23 459 18 817 22 242 18 817 3 426 118,20% 3 426 118,20%
   Přímý materiál - PMAT 0 0 0 0 0 0
   Hodnota ambulantní péče v CZK 4 987 655 5 713 879 6 122 197 6 231 971 6 129 706 109 774 101,79% 102 264 101,67%
   Počet ambulantních návštěv (RČ/den) 18 027 19 427 20 458 21 403 945 104,62%
   Počet ambulantních URČ 7 110 7 551 8 077 8 155 78 100,97%

    Množství předepsané 32 760 33 464 36 769 39 653 107,84%
    Množství zachycené 25 480 26 804 29 093 28 442 97,76%
   Záchyt receptů množstevně 77,8% 80,1% 79,1% 71,7% 60,0% 90,65% 119,54%
    Obrat předepsaný 24 866 226 25 759 896 30 021 882 32 230 912 107,36%
    Obrat zachycený 21 757 118 23 373 993 26 012 345 25 034 662 96,24%
   Záchyt receptů obratově 87,5% 90,7% 86,6% 77,7% 60,0% 89,65% 129,45%

  Casemix SKtotal 4 511 4 665 4 711 4 782 4 361 72 101,52% 421 109,65%
  Počet případů SKtotal 2 553 2 589 2 861 2 949 2 876 88 103,08% 73 102,54%
  CMI 1,77 1,80 1,65 1,62 1,52 0,0 98,49% 0 106,94%
  LOS - skutečnost 8,4 8,1 7,3 7,0 7,3 -0,3 95,76% 0 96,40%
  ALOS dle DRG 7,4 7,4 6,8 6,9 6,4 0,1 101,28% 1 108,17%

  Casemix SKtotal 4 555 4 599 4 513 4 846 4 365 333 107,38% 482 111,04%
  Počet případů SKtotal 2 614 2 630 2 894 2 993 2 909 99 103,42% 84 102,89%
  CMI 1,74 1,75 1,56 1,62 1,50 0,1 103,82% 0 107,92%
  LOS - skutečnost 8,5 8,2 7,3 7,2 7,3 -0,1 98,15% 0 98,67%
  ALOS dle DRG 7,5 7,3 6,8 7,0 6,5 0,2 102,66% 1 107,77%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 16
CM 25,91

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 86 86 86 86 0 100,00%
   Průměrný počet lůžek za období 74 76 76 74 -2,3 97,04%
   Počet OD 19 022 19 194 19 047 19 030 -17,0 99,91%
   Počet hospitalizací 3 644 3 682 3 953 4 098 145,0 103,67%
   Obložnost 70,1% 69,7% 68,0% 66,8% -1,2% 98,24%
   Průměrná doba hospitalizace 5,2 5,2 4,8 4,6 -0,2 95,83%

viz drill 475 722 840 118 116,34%

2 223 2 467 2 463 2 456 -7 99,72%
2 205 2 446 2 426 2 416 -10 99,59%

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 45 109 39 177 44 020 52 288 8 268 118,78%

Systemizace
CELKEM 126,80 124,0 125,7 135,3 135,0 126,8 -0,3 99,82% 8,2 106,47%
Lékař 28,20 28,9 28,7 32,8 32,4 28,2 -0,4 98,78% 4,2 114,89%

Lékaři L1 1,00 2,8 3,0 2,0 3,0 1,0 1,0 150,00% 2,0 300,00%
Lékaři L2 2,50 0,8 0,0 5,2 6,2 2,5 1,0 119,23% 3,7 247,98%
Lékaři L3 24,70 25,3 25,7 25,6 23,2 24,7 -2,4 90,62% -1,5 93,93%

Nelékařský zdravotnický pracovník 94,60 91,1 93,0 98,5 97,6 94,6 -0,9 99,14% 3,0 103,17%
Farmaceut 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Jiný odborný pracovník - nezdravotník 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
VŠ nelékař 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
THP 4,00 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0 1,0 125,00% 1,0 125,00%
Dělník 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CASH úhrady (bez tržeb od ZP za zdrav.péči, bonusů, FKSP, náhrady poj.)
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Vybrané výkony

Počet operací (RČ/den)
    - z toho hospitalizační (RČ/den)

        PERSONALISTIKA
   ZAMĚSTNANCI - Přepočtený evidenční stav

REPORTING KLINIK za období 1-12/2024

v %2024 vs. 2023
Plán
2024

2024202320222021
Skutečnost 

vs. Plán 2024
v %

FINANCE

Náklady

Náklady na spotřebu materiálu (včetně CL a §16)
    Léky a léčiva (bez CL a §16)
    Krevní přípravky
    Zdravotnické prostředky
    Potraviny
    Všeobecný materiál

Osobní náklady

    Náhradní díly
    DDHM a textil
    Ostatní spotřeba (bez CL a §16)
Ostatní služby
Spotřeba energie


